
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 28 октября 2009 года 

№ 645-IV ДГ 

 

 

О представлении к наградам 

Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры 

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 06.05.2005 № 37-оз «О наградах и почѐтных званиях Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» (в редакции от 22.12.2008), 

постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа        

от 27.03.2000 № 88 «Об учреждении Почѐтной грамоты Губернатора 

автономного округа» (в редакции от 16.08.2004) и в связи с 15-летием со дня 

образования представительного органа местного самоуправления города 

Сургута Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Ходатайствовать перед Губернатором Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры о награждении: 

1) Почѐтной грамотой Губернатора Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры за заслуги в содействии развитию местного самоуправления в 

округе, многолетний добросовестный труд: 

Кузьменко Юрия Понтилеевича – Председателя Думы города; 

Сальникова Александра Ивановича – заместителя Председателя Думы 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры; 

Кандакова Сергея Викторовича – директора общества с ограниченной 

ответственностью «Строительно-финансовая компания Сургутгазстрой»; 

2) Благодарственным письмом Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры за заслуги в содействии проведению социально-

экономической политики, развитию местного самоуправления в автономном 

округе, многолетний добросовестный труд Кошелеву Любовь Николаевну – 

депутата Думы города IV созыва. 



 2 

2. Аппарату Думы города (Васильев Р.Ю.) направить настоящее 

решение Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Думы города Кузьменко Ю.П. 

 

 

 

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров 

 

«09» ноября 2009 г. 
 

 


